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Kunnan liikuntatoimen keskeisenä tehtävänä on liikunnan ja muun terveyttä 

edistävän fyysisen aktiivisuuden edistäminen. Kunta tukee kuntalaisten liikku-

mista kehittämällä paikallista ja alueellista yhteistyötä sekä terveyttä edistävää liikuntaa, 

avustamalla kansalaistoimintaa ja tarjoamalla liikuntapaikkoja.  Liikunnan järjestämisestä 

vastaavat pääasiassa liikuntajärjestöt. 

 

1. Liikuntatoimen henkilöstö 

Liikuntatoimessa työskentelee vapaa-ajanohjaaja puolitetulla työajalla. Vapaa-

ajanohjaajan työtehtäviin kuuluu liikuntatoimen hallinnolliset tehtävät, liikuntapaikkojen 

valvonta ja kunnossapidon organisointi, toimintaedellytysten luominen, 

liikuntatoiminnan suunnittelu ja toteutus yhdessä liikuntaa harjoittavien yhdistysten ja 

yhteisöjen kanssa. Vapaa-ajan ohjaajan lisäksi liikuntatoimen alaisuudessa 

työskentelee 2 osa-aikaista uimahallin lippukassanhoitajaa, sekä 1 osa-aikainen 

uinninvalvoja. Liikuntapaikkojen hoito on pääosin ulkoistettu. Uudet hoitosopimukset 

sekä hoitosuunnitelmat ovat voimassa neljä seuraavaa vuotta. Rautalammilla 

liikuntapaikkojen hoidosta vastaa Liikunta- ja retkeilypalvelut Jukka Halttunen, 

Kerkonkoskella Jukka Halttunen (ladut) ja Jani Hämäläinen (luistinrata). 

 

2. Liikuntapaikat 

Liikuntapaikkarakentamisessa ei kuluvalle vuodelle ole suunnitteilla suuria 

investointeja. Pitkälahden uimarannan siistiminen aloitettiin syksyllä 2010 rakennusten 

purkamisella sekä maanmuokkaustöillä. Kesällä 2011 rannalle pystytetään uudet 

uimakopit ja wc-rakennus. Mansikka ry:ltä haetaan lisäksi avustusta laiturin 

pidentämiseen sekä muun viihtyisyyden parantamiseen, mm. lapsille leikkipaikka, 

kuntolaitteita, tms. Hakuaika on maaliskuun loppuun mennessä.  

 

3. Liikuntatoimen järjestämät tilaisuudet ja tapahtumat 

Liikuntatoimi tulee järjestämään eri-ikäisille suunnattuja tilaisuuksia ja tapahtumia 

resurssien puitteissa. Erityisesti yhteistoimintaa urheiluseurojen ja -jaostojen sekä 
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koulujen kanssa ylläpidetään. Pääpaino toiminnassa on kunto-, virkistys- ja 

terveysliikunta.  

 

Juhlavuoden kunniaksi järjestämme yhteistyössä muiden tahojen kanssa liikuntaviikot, 

joilla pyritään kannustamaan kuntalaisia monipuoliseen liikunnan harrastamiseen. 

Tavoitteena on lisäksi tarjota kuntalaisille jotakin uutta ja erilaista.  

 

4. Toiminta-avustukset seuroille 

Vuoden 2011 talousarviossa liikuntaseurojen toiminta-avustuksiin on varattu 6800€.  

 

5. Verkostoituminen ja  yhteistyö 

Vuonna 2011 tullaan keskittymään entistä enemmän yhteistyöhön eri toimijoiden 

kesken. Vapaa-ajanohjaaja toimii edelleenkin aktiivisena yhteyshenkilönä seurojen ja 

jaostojen välillä.  

 

Rautalammin kunta ja liikuntatoimi ostaa edelleen liikuntapalveluja Rautalammin 

Urheilijoilta/seuratyöntekijältä. Seuratyöntekijä-hanke päättyy toukokuun loppuun 

mennessä. Tavoitteena on jatkaa olemassa olevia sopimuksia, ja mahdollistaa näin 

hankkeen jatkuvuus. Seuratyöntekijän palkkaus tukee kunnan liikunta- ja nuorisotyötä 

merkittävästi ja täydentää kunnan resursseja liikuntapalveluiden tuottajana. 
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